FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-004, de 17/11/2017

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

Edital de Processo Seletivo Simplificado – Prefeitura de São José de Ribamar/MA nº. 002, de 07/11/2017

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Processo Seletivo Simplificado – Prefeitura de São José de Ribamar/MA nº.

002, de 07/11/2017, Item 13.2.5., torna público, para conhecimento dos interessados, o

JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO

DO VALOR DE INSCRIÇÃO, conforme tabela abaixo e nos seguintes termos.

1. A síntese de julgamento dos recursos encontra-se no quadro abaixo:

ORD INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO

01 4507339 ALEX SANDRO SERRA DE SOUSA 0212373920022 GEJUSP MA INDEFERIDO

02 4528883 ANA CARLA DE FATIMA PEREIRA 0261330620034 SSP MA INDEFERIDO

03 4506421 ANA CAROLINA ROCHA CONFART 903420988 SSP MA INDEFERIDO

04 4502299 ARICELMA CRISTINA OLIVEIRA BEZERRA 1020292986 SSP MA INDEFERIDO

05 4502035 GRACYANE CASTRO RIBEIRO 18069962018 SSP MA INDEFERIDO

06 4508939 ISABELLE SILVA NASCIMENTO 0303339720058 SAO LUIS MA INDEFERIDO

07 4506995 JOEMERSON CARLOS BOTELHO ALVES 176482220017 SSP MA INDEFERIDO

08 4505662 LUCIANA BORGES VIEGAS 1238342997 SSP MA INDEFERIDO

09 4500563 SWANNY MAFRA 0312642220065 SSP MA INDEFERIDO

2. Os candidatos com Recurso INDEFERIDO, caso desejem participar deste Processo

Seletivo, deverão fazer nova inscrição e realizar o pagamento do boleto Bancário dentro dos

prazos indicados no Edital de Processo Seletivo Simplificado – Prefeitura de São José de

Ribamar/MA nº. 002, de 07/11/2017, como disposto no Item 1.4 desse mesmo Edital de

Abertura.

3. Tanto o texto do presente Edital de Divulgação, quanto documento em que o candidato

poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso (Resposta de Recurso), estão

disponíveis para consulta na página deste Processo Seletivo no site da Fundação

Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 17 de novembro de 2017.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade